
r35-153_271213.doc 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
27 декабря 2013 года  № 35/153 

р.п. Пышма 

 

Об итогах викторины для старшеклассников «Конституция – основной 
закон!» 

 
 

Заслушав информацию председателя Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии Турыгиной А.С. о проведении 

викторины, посвященной 20-летию Конституции Российской Федерации 

среди старшеклассников Пышминской СОШ Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению информацию председателя Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии Турыгиной А.С. об 

итогах проведения викторины, посвященной 20-летию Конституции 

Российской Федерации, 

2. Определить победителей викторины: 

- Павлова Елена Андреевна- учащаяся МБОУ ПГО «Пышминская 

средняя общеобразовательная школа» 

-Лысикова Екатерина Николаевна учащаяся МБОУ ПГО «Пышминская 

средняя общеобразовательная школа» 



- 2 - 

r35-153_271213.doc 

-Карвель Мария Алексеевна- учащаяся -МБОУ ПГО «Пышминская 

средняя общеобразовательная школа» 

3. Вручить победителям подарки: флэш- диски. 

4. Направить настоящее решение управлению образованием 

Пышминского городского округа, разместить на сайте Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя 

комиссии А.С. Турыгину. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

А.С. Турыгина 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

О.В. Хвостова 

 


